

Förprojekt
2008-06-04

Diarienummer
N30441-107-08

Delområde
NGB

Länsstyrelsen i Jämtlands län Strukturfonderna
Ank. 2008 -09- 16
Dnr

Rapport av Projekt utveckling av idrottsturism och de strategiska ledarna i

Fc Norrland har i samarbete med Jämtland/Härjedalens FIF undersökt möjligheterna till samarbete med friidrottskretsarna i Norge.

Målet för samarbetet är att utveckla friidrotten organisatoriskt och evenemang mässigt.

Vi startade en diskussion med Curt Högberg i Svenska Friidrottsförbundets styrelse om löpning och löpträning och evenemangsutveckling. Vi utvecklade de diskussionerna i Birmingham 12-15 juni, där vi hade en workshop med det Brittiska friidrottsförbundet om strategisk utveckling av friidrotten i våra länder och i västeuropa. De brittiska representanterna med Peter Radcliff i spetsen var mycket intresserade av hur Svensk friidrott arbetar med löpning som en strategiskt viktig del av friidrottsrörelsen i Sverige.

Den 18 juni individuell projekträff med Sverige- Norgeprogrammet i Östersund om projektet med redovisning av hur vi har tänkt driva projektet framåt och skrivande av ett större projekt..

25 juni Träff med kommunledning och turist och fritidscheferna (Mikael Melander, Jan Melander och Hans Bylund) om projektet och offentlig delfinansiering av berörda Kommuner och landsting i Västernorrland.

1-3 Augusti resa till Västerås med möte för utvecklingsprojekt för Framtidsledare (Strategiska ledare) och träff med ordföringarna av Norrlandsdistrikten och övriga distrikt i Sverige. Träff med berörda styrelseledamöter och anställda på förbundet.

8 augusti resa till Stockholm. Vi har haft kontakt med Björn Linden på Svenska Friidrottsförbundet om möjligheterna att få delfinansiering av Statens idrottslyftspengar till att bedriva en utveckling av de strategiska ledarna och löparevenemang.

En av de naturliga samarbetsobjekten är St Olavsloppet och via den gruppen som arrangerar det få kontakt med friidrottskretsarna Sör-Tröndelag och Nord-Tröndelag.

Denna förhoppning var felaktig. Arrangörsstaben i Norge har under årens gång tappat kontakten med friidrottskretsarna och skapat oklart ägande till arrangemanget i Norge. Vi började i stället ett arbete med att försöka få kontakt med friidrottskretsarna i Norge.

Friidrottskretsen i Sör-Tröndelag har haft organisatoriska problem och det är därför vi inte har klarat av att få kontakt. Vi beslutade i början av augusti att vi måste försöka med att ta oss till Trondheim på vinst och förlust.

Vi visste att Sör-Tröndelag har sitt kretskontor vid friidrottsstadion, så vi åkte för att etablera kontakt vilket vi lyckades med. Vi träffade Cecilie J Gannhaug ordförande i Ranheim Friidrott på stadion och hon ringde upp deras nya dagliga ledare.

Vi fick träffa den nyanställda dagliga ledaren som började veckan innan vi kom på besök.

Vi presenterade vår ide och Sylvia Aasen fann den intressant och ville presentera det för sin styrelse den 2/9.

Vi lyckades få till stånd ett möte med Nord-Tröndelag den 3/9 i Östersund. Med på mötet var Arve Øian sportlig ledare Nord-Tröndelag Friidrottskrets och Geir Nortømme daglig ledare Nord-Tröndelags Friidrottskrets. Sören Persson Kassör Jämtland/Härjedalens Friidrottsförbud, Curt Bergqvist Ordförande S:t Olavsloppet, Stefan Kanerva Ordförande FC Norrland. Mötet fann att projektskissen var mycket intressant och men att tiden för att skriva en stor gemensam projektansökan var för kort och att man därför bör träffas och skriva en

FC NORRLAND

FRIIDROTTSCENTRUM NORRLAND



INTERREG

www.interreg-sverige-norge.com



EUROPEISKA UNIONEN

Europeiska regionala utvecklingsfonden

gemensam förstudieansökan. Mötet beslutade att träffas den 28 oktober i Östersund för att fortsätta arbetet med att genomföra ett Interregprojekt mellan Sverige och Norge

Vi får svar från Sör-Tröndelag den 8/9 där de beskrev att man på norsk sida hade gemensamt beslutat mellan friidrottskretsen och ledningen för S:t Olavsloppet i Norge att avsluta samarbetet och att S:t Olavsloppet bedrivs i stiftelseform på norsk sida. Detta gör att Sör-Tröndelags friidrottskrets tackar nej till samarbete kring projektet.

Kramfors 2008-09-15

Stefan Kanerva

Orförande Fc Norrland

OK
Knut Ståhl